臺南市中西區永福國民小學109年度教師參加校內轉任申請書
主旨：本人擬參加校內轉任 □轉國小普通班  □轉特教班

· 注意事項：
  一、查「臺南市立高級中等以下學校暨幼兒園辦理教師介聘甄選分發實施要點」
（一）第7點教師需符合基本條件始得申請：公費特教系畢業之教師，於義務服務年限尚未期滿前，不得轉任普通班教師。
（二）第13點超額教師介聘處理原則：國小暨幼兒園超額教師如應聘非現職任教階段、類別，須先於原校轉任服務滿一年後，方可申請介聘至他校，校內無缺額可供轉任時，以現職任教類別、階段超額介聘至他校。
（三）第22點臺南市立國民小學暨幼兒園教師聯合介聘甄選分發委員會辦理現職教師市內介聘處理原則國小暨幼兒園教師如應聘非現職任教階段、類別，須先於原校轉任服務滿一年後，方可申請介聘至他校，校內無缺額可供轉任時，以現職任教類別、階段介聘至他校。

[bookmark: _GoBack]     申請人簽章：                       日期：109年 月    日